
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni; 

 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 768/2024, prot. n. 101634, del 7 maggio 2024, con cui 

è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine, 

a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di presidio dei progetti di 

evoluzione organizzativa in capo alla Direzione Generale; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 967, prot. n. 125433, del 3 giugno 2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura comparativa; 

 

VISTI i verbali della Commissione e verificata la regolarità formale della procedura; 

 
 

DECRETA 

1.di approvare gli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della 

collaborazione coordinata, per l’espletamento di attività di presidio dei progetti di 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della 
collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente 
dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di 
attività di presidio dei progetti di evoluzione organizzativa in capo alla Direzione 
Generale – Approvazione atti 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 
 
 
 
 

2 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

evoluzione organizzativa in capo alla Direzione Generale, bandita con Decreto Dirigenziale 

n. 967/2024; 

 

2. di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Alessia Pelagatti, che ha conseguito un punteggio pari a 

32,5/40. 

 

Il Dirigente 

Dott. Luca Bardi 

 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezioni@unifi.it

		2024-06-30T21:07:23+0200




